

REGIONE MOLISE

DIPARTIMENTO TERZO Servizio Risorse umane

AVVISO

Procedura concorsuale di cui alla DDD n. 153/2022 per l'assunzione di n. 2 unità con rapporto di lavoro a tempo determinato nella qualifica dirigenziale finalizzata al conferimento dell'incarico di responsabilità del Servizio Risorse finanziarie, bilancio e ragioneria generale e dell'incarico di responsabilità del Servizio Competitività dei sistemi produttivi, sviluppo delle attività industriali, commerciali e artigianali - cooperazione territoriale europea - politiche della concorrenza, internazionalizzazione delle imprese e marketing territoriale

Si comunica che le **prove orali** per le procedure concorsuali per l'assunzione di n. 2 unità con rapporto di lavoro a tempo determinato nella qualifica dirigenziale finalizzata al conferimento dell'incarico di responsabilità del Servizio Risorse finanziarie, bilancio e ragioneria generale e dell'incarico di responsabilità del Servizio Competitività dei sistemi produttivi, sviluppo delle attività industriali, commerciali e artigianali cooperazione territoriale europea - politiche della concorrenza, internazionalizzazione delle imprese e marketing territoriale, di cui alla determinazione del Direttore del Dipartimento Terzo n. 153/2022, si terranno nella giornata del **5 giugno 2023**, secondo la seguente articolazione oraria:

- Conferimento incarico di funzione dirigenziale per **Servizio Risorse finanziarie, bilancio e ragioneria** generale: alle ore **10.30**;
- Conferimento incarico di funzione dirigenziale per il Servizio Competitività dei sistemi produttivi, sviluppo delle attività industriali, commerciali e artigianali - cooperazione territoriale europea politiche della concorrenza, internazionalizzazione delle imprese e marketing territoriale: alle ore 13.30.

I candidati ammessi alla prova concorsuale dovranno presentarsi, <u>in via Colitto n. 2/6 di Campobasso</u> (c/o sede del Servizio Risorse umane), muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità.

Il Direttore del Dipartimento Terzo

dott. Claudio locca

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'articolo 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii